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Forma przekazania: 

1. E-mail 

2. Strona internetowa BIP: bipwspr.wamia.mazury.pl 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO  

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto 

SZP.225-63.2024 „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie bezprzewodowej transmisji danych” 

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż na podstawie pkt. 11.2. oraz 

11.3 postępowania ofertowego SZP.225-63.2024 wpłynęło pytanie, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIE Z DNIA 25.11.2024 r.: 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracam się z prośbą o weryfikację formularza ofertowego pod 

względem ilości miesięcy. Moją wątpliwość oznaczyłam na żółto. 

ZADANIE NR 1  

l.p. Rodzaj abonamentu 
Ilość 

sztuk 

Cena jednostkowa 

abonamentu 

miesięcznego netto 

Ilość 

miesięcy 

Wartość netto 

abonamentu za 

24 miesiące  

VAT % 

Wartość brutto 

abonamentu 

za 24 miesiące  

A B C D E F G H 

1 
Karty telemetryczne  

bez PIN  
14  18                   

Oferuję transmisję danych w ruchu krajowym:       GB (min. 5 GB) 

 

ZADANIE NR 2  

l.p. Rodzaj abonamentu 
Ilość 

sztuk 

Cena  

abonamentu 

miesięcznego 

netto 

Ilość 

miesięcy 

Wartość netto 

abonamentu 

za 

maksymalnie 

24 miesiące 

VAT 

% 

Wartość brutto 

abonamentu 

za 

maksymalnie 

24 miesiące 

A B C D E F G H 



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
ul. Pstrowskiego 28b, 10-602 Olsztyn 
tel. 89-537-38-11, fax 89-537-38-10 

www.wspr.olsztyn.pl, sekretariat@wspr.olsztyn.pl 
Regon 511332933, NIP 739-29-72-605 

 

DOK/Z/WND.7  Strona 2 z 2 

1 

Karty telemetryczne bez 

PIN  (zostaną 

uruchomione na wniosek 

Zamawiającego – 

rezerwa) 

3  
Maksymalnie 

18 
                  

 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający wyjaśnia, iż prawidłowa ilość miesięcy w tabeli 1 oraz 2 w kolumnie H to 18 miesięcy. Zamawiający w 

związku z zaistniałą rozbieżnością zmodyfikował załącznik nr 2 – formularz cenowy. 

 

II. Udzielone odpowiedzi oraz zmiana załączników w postępowaniu będzie wiążąca w terminie składania ofert. 

 

III. Załącznik do niniejszego pisma 

Załącznik nr 2 – formularz cenowy po modyfikacji z 25.11.2024 

 

Zatwierdzam 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: M.Kalińska 


